
 4 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 2            Нови Бечеј 16.01.2013. године                          година   XLVIII 

 
1. На основу члана 92. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 

73/2010 и 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 35. Статута општине Нови Бечеј 
(Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 7. 

седници одржаној 16.01.2013. године, донела је 

 
ОДЛУКА 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2012. ГОДИНУ 

 

I 
За завршни рачун буџета општине Нови Бечеј за 2012. годину, вршиће се екстерна 

ревизија. 
II 

Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј, ће ову Одлуку доставити 
Управи за трезор, Државној ревизорској институцији уз Завршни рачун буџета општине 

Нови Бечеј за 2012. годину, као и  извештај  екстерне ревизије. 

 
III 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-400-5/ 2013                                                                      Председник 
Датум: 16.01.2013. године                                                           Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 
 

2. На основу члана 63. став 1. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7. седници одржаној дана 
16.01.2013. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се Миодраг Латинчић дужности члана Општинског већа општине Нови Бечеј 
задужен за област индустријског развоја пре истека времена на које је изабран, на лични 

захтев. 

 
II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 
општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-2/2013                                                                       Председник 
Дана: 16.01.2013.године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 



 5 

 

 
 

3. На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 12. Статута општине Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7.седници 

одржаној дана 16.01.2013. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 

За члана Општинског већа општине Нови Бечеј бира се: 

 
- ЈАНКО ЈАНОШ из Новог Бечеја и задужује се за област индустријског развоја. 

 
II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-3/2013                                                                        Председник 

Дана: 16.01.2013. године                                                             Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 

  
4. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7. 

седници одржаној дана 16.01.2013. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

За в.д. директора Канцеларије за ЛЕР именује се: 

 
- СВЕТЛАНА ГЛАВАШКИ из Новог Бечеја на период до шест месеци. 

 
II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број II 02-020-96/2013                                                                     Председник 

Дана: 16.01.2013. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан Главашки с.р. 
 

 
 

 
 

 

 



 6 

 

 
 

5. На основу члана члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 

(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на 

7. седници одржаној дана 16.01.2013. године донела следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Статут Канцеларије за ЛЕР 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут Канцеларије за ЛЕР који је донео Управни одбор 

на својој седници од 08.01.2013. године. 
 

II 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Нови Бечеј'' 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:II 02-011-3/2013                                                                        Председник 

Дана: 16.01.2013. године                                                             Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Срђан Главашки с.р. 

 
6. На основу члана 35. став 1. тачка 19. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист 

општине Нови Бечеј, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7. седници одржаној 

дана 16.01.2013. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на План и програм рада и финансијски план  
Канцеларије за ЛЕР 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План и програм рада и финансијски план Канцеларије за ЛЕР 

који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана        08.01.2013. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-121-29/2013                                                                    Председник 

Дана: 16.01.2013. године    .                                                      Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 

 

 
 

 
 

 
 

 



 7 

7. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 7. седници 
одржаној дана 16.01.2013. године, доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Управног одбора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 

 
I 

За чланове Управног одбора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј именују се: 
 

1. Раденко Тадић, Нови Бечеј – председник, 
2. Игор Молнар, Нови Бечеј – члан, 

3. Ненад Илић, Нови Бечеј– члан. 

 
II 

Именовање из тачке I врши се на време до истека мандата Управног одбора ЈУ„СРЦ 
Јединство“ Нови Бечеј 

. 

III 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020- 97/2013                                                                     Председник  

Дана: 16.01.2013. године                                                             Скупштине општине 

     Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 
 

8. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 7.  седници 

одржаној дана 16.01.2013. године, доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Надзорног одбора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 
 

I 

За чланове Надзорног одбора  ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј именују се: 
 

1. Предраг Бојовић, Нови Бечеј – председник, 
2. Марија Хорват, Нови Бечеј – члан, 

3. Зоран Ђурић, Нови Бечеј – члан. 
 

II 

Именовање из тачке I врши се на време до истека мандата Надзорног одбора ЈУ „СРЦ 
Јединство“ Нови Бечеј. 

 
III 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-98/2013                                                                     Председник  

Дана: 16.01.2013. године                                                            Скупштине општине 
     Н о в и   Б е ч е ј                                                                   Срђан Главашки с.р. 



 8 

 

 
9. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7. 

седници одржаној дана 16.01.2013. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

За в.д. директора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј именује се: 
 

- АЛЕКСАНДАР НИЋЕТИН из Новог Бечеја на период до шест месеци. 

 
II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 020-99/2013                                                                        Председник 

Дана: 16.01.2013. године                                                           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан Главашки  с.р. 
 

10. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 7. седници 

одржаној дана 16.01.2013. године, доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Управног одбора  
Туристичке организације Нови Бечеј 

 
I 

За чланове Управног одбора Туристичке организације Нови Бечеј именују се: 

 
1. Борис Николић, Нови Бечеј – председник, 

2. Сава Вујацков, Нови Бечеј – члан, 
3. Косо Јанош, Нови Бечеј – члан. 

 

II 
Именовање из тачке I врши се на време до истека мандата Управног одбора Туристичке 

организације Нови Бечеј 
 

III 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-100/2013                                                                   Председник  
Дана: 16.01.2013. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 

 
 

 



 9 

 

11. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 7.седници 

одржаној дана 16.01.2013. године, доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Надзорног одбора  
Туристичке организације Нови Бечеј 

 
I 

За чланове Надзорног одбора  Туристичке организације Нови Бечеј именују се: 
 

1. Небојша Томић, Нови Бечеј – председник, 

2. Ерика Момиров, Нови Бечеј – члан, 
3. Мелита Бито, Нови Бечеј – члан. 

 
II 

Именовање из тачке I врши се на време до истека мандата Надзорног одбора Туристичке 

организације Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-101/2013                                                                   Председник  
Дана: 16.01.2013. године                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан Главашки с.р. 
 

12. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 7. 

седници одржаној дана 16.01.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

За в.д. директора Туристичке организације Нови Бечеј именује се: 
 

- НЕМАЊА ВАСКОВИЋ из Новог Бечеја на период до шест месеци. 

 
II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:II 02-020-102/2013                                                                    Председник 

Дана: 16.01.2013. године                                                           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан Главашки с.р. 
 

 

 

 



 10 

 

 

 

13. На основу члана 35. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј је на 7. седници одржаној дана 16.01.2013. 

године донела следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА УГОВОР О НАЧИНУ РЕГУЛИСАЊА МЕЂУСОБНИХ 

ОДНОСА ИЗМЕЂУ ЈП ''ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ'', ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ И ЈП 

''ДИРЕКЦИЈА'', НОВИ БЕЧЕЈ  
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Уговор о начину регулисања међусобних односа између 

ЈП ''ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ'', ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ И ЈП ''ДИРЕКЦИЈА'', Нови Бечеј који се 

налази у прилогу овог решења и чини његов саставни део. 
 

II 
Овлашћују се Саша Шућуровић, председник општине Нови Бечеј да у име општине 

Нови Бечеј потпише Уговор из тачке I овог решења. 
 

Овлашћује се Иван Драгић в.д директора ЈП Дирекција за планирање, изградњу, 

уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј да у име ЈП ''Дирекција'' 
Нови Бечеј потпише Уговор  из тачке I овог решења. 

 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Нови 

Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

       Број: II 02-434- 4/2013                                                                    Председник 
      Дана: 16.01.2013. године                                                            Скупштине општине 

         Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 
 

14. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

Републике Србије“, број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 7. 
седници одржаној дана 16.01.2013. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Одлуку о изменaма и допунама Статута  

Центра за социјални рад општине Нови Бечеј 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Oдлуку о изменама и допунама Статута Центра за социјални рад 

општине Нови Бечеј које је донео Управни одбор на седници од 28.12.2012. године. 
 

 

 
 

 
 



 11 

II 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном листу 
општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-011-1/2013                                                                       Председник 
Дана: 16.01.2013. године                                                              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Срђан Главашки с.р. 
 

1. 
ИСПРАВКА 

ПЛАНА  ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ 

БЛОКА  186  У НОВОМ  БЕЧЕЈУ 
 

У Плану детаљне регулације блока 186 у Новом Бечеју, (,,Сл.лист општине Нови 
Бечеј „ бр.16/2012), табеле са наведеним површинама  јавне намене на страни 447. мењају 

се табелама:  

 

 

КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ КОЈЕ УЛАЗЕ У САСТАВ ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ - ЦЕЛЕ 
 

5744, 5745, 5746, 5747/1 – 5747/26, 5748, 5749, 5750, 5751, 5752, 5753, 5754, 5755, 5756, 5757, 

6498 и 6499/2. 
 

 

КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ КОЈЕ УЛАЗЕ У САСТАВ ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ - ДЕЛОВИ 
 

6499/1, 6500, 6540 и 6548. 
 

 

                                         ОДСЕК  ЗА  СКУПШТИНСКЕ  ПОСЛОВЕ 
 

Број: II 02-350-18/ 2012                                                                     СЕКРЕТАР 
Дана: 16.01.2013. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Душко Петровић с.р. 

 
 

 
САДРЖАЈ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

1. Одлука о ангажовању ревизора за завршни рачун буџета општине 
Нови Бечеј за 2012. годину 

2 4 

2. Решење о разрешењу члана Општинског већа општине Нови Бечеј 2 4 

3. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 2 5 

4. Решење о именовању в.д. директора Канцеларије за ЛЕР 2 5 

5. Решење о давању сагласности на Статут Канцеларије за ЛЕР 2 6 

6. Решење о давању сагласности на План и Програм рада и финансијски 

план Канцеларије за ЛЕР 

2 6 

7. Решење о именовању чланова Управног одбора ЈУ „СРЦ Јединство“ 
Нови Бечеј 

2 7 



 12 

8. Решење о именовању чланова Надзорног одбора ЈУ „СРЦ Јединство“ 

Нови Бечеј 

2 7 

9. Решење о именовању в.д. директора ЈУ„СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 2 8 

10. Решење о именовању чланова Управног одбора Туристичке 

организације, Нови Бечеј 

2 8 

11. Решење о именовању чланова Надзорног одбора Туристичке 
организације, Нови Бечеј 

2 9 

12. Решење о именовању в.д. директора Туристичке организације Нови 

Бечеј 

2 9 

13. Решење о давању сагласности на уговор о начину регулисања 

међусобних односа између ЈП „Железнице Србије“, Општине Нови 
Бечеј и ЈП „Дирекција“, Нови Бечеј 

2 10 

14. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама 

Статута Центра за социјални рад општине Нови Бечеј 

2 10 

 
 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 
 

1. Исправка Плана детаљне регулације блока 186 у Новом Бечеју 2 11 

 
 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


